

Enjoy Holding ApS

Hestehaven 21E, 1., 5260 Odense S

CVR-nr. 31 75 99 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Enjoy Holding ApS Hestehaven 21E, 1. 5260 Odense S
	CVR-nr.: 31 75 99 43
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	14. regnskabsår
Direktion	Peter Thuesen Christensen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed	Vinens Verden A/S, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.076 kr. mod -9.775 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.306.168 kr. mod 1.408.421 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der henvises til beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis for redegørelse om ændring i klassifikation samt korrektion vedrørende det foregående regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-16.076	-9.775
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.261.019	1.384.233
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	84.944	10.894
Andre finansielle indtægter	0	43.600
Øvrige finansielle omkostninger	-3.349	-23.721
Resultat før skat	5.326.538	1.405.231
Skat af årets resultat	-20.370	3.190
Årets resultat	5.306.168	1.408.421
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	0	208.421
Disponeret fra overført resultat	-393.832	0
Disponeret i alt	5.306.168	1.408.421

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>11.709.239</u>	<u>13.760.720</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.709.239</u>	<u>13.760.720</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.709.239</u>	<u>13.760.720</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.176.286	595.850
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	27.453	366.370
Andre tilgodehavender	<u>518.927</u>	<u>2.001</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.722.666</u>	<u>964.221</u>
Likvide beholdninger	<u>54</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.722.720</u>	<u>964.221</u>
Aktiver i alt	<u>14.431.959</u>	<u>14.724.941</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	12.475.888	12.869.719
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.200.000
Egenkapital i alt	13.875.888	14.269.719
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	110.823
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.625	6.000
Selskabsskat	542.446	338.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	556.071	455.222
Gældsforpligtelser i alt	556.071	455.222
Passiver i alt	14.431.959	14.724.941

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	13.080.433	1.200.000	14.480.433
Primokorrektion	0	-210.713	0	-210.713
Korrigeret egenkapital 1. januar 2021	200.000	12.869.720	1.200.000	14.269.720
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-393.832	1.200.000	806.168
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.500.000	0	4.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-4.500.000	0	-4.500.000
	<u>200.000</u>	<u>12.475.888</u>	<u>1.200.000</u>	<u>13.875.888</u>

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt 542 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.